
3
0
0

25021020018
016

0150
28

027
024
019

0

2
6

0

1
7
0

280

220

210
23

0

22
0

250

24
0

31
0

29
0

240

230

2
2
0

2
1
0

2
2
02
1
0

3
2
0

25
0

29
0

2
8
0

2
3
0

3
1
0

26
0

2
5
0

240

21
0

210

370

340

3
0
0

250
21020018

016
015

0
28

027
024
019

0

2
6

0

1
7
0

490

460

440

430

3
0

02802
6
0250

240

35
032
0

30
0

330

310

31
0

30
0

2
6
0

2
9
0280

370

330

320

220

210

440

420

3
8
0

3
7

0

3
5
0

39
035

0

26
024022

021
0

3
2
030

0

450

4
4
0

4
3
0

23
0

22
0

250

24
0

4
8
0

4
6
0

4
5

0

4
4

04
3

0

350

33
0

300

290

31
0

29
0

260

240

240

230

2
2
0

2
1

0

4
0
0

38
0

37
0

360

35
0

30
0

2
9
0

2
2
02
1
0

280

27
0

440

340

340

3
40

45
0

34
0

4
6
0

38
0

32
0

320

3
2
0

2
8
0

25
0

46
0

41
0

3
1

0

29
0

2
9
0

2
8

0

220

2
3
0

480

480

48
0

48
0

46
0 460

430
4

4
0

37
0

3
6
0

3
6
0

3
5
0

3
1
0

31
0

300

30
0

3
0

0

26
0

2
5
0

240

220
21

0

210

370

340

460

440

430

3
0
02
802

6
0250

270

240

440

420

450

4
4
0

4
3
0

4
5

0

4
4

04
3
0

300

290

340

340

45
0

4
6
0

38
0

41
0

480

480

48
0

460

430

4
4
0

220

Hameau de  

Trottier 

��

��

��

��

���

���

���

���

S
en

ti
er

 d
es

 

ca
sc

a
d

es
 

�	���

�	���

�	���

�	�
�

�	���

�	���

�	����

�	����

�	����

�	����

�	��
�

�	����

�
�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

�
�

�
�
�

���

�
�
�

�
�
�

���

�
��
�
�

���

���

�
�
�

�
�
�

���

���

���

�
�
�

�	���


�

�
�
�

�
�
�

�
�
�

���

�
�
�

Bou
le

va
rd

de
s Boi

s-
Fr

an
cs

Su
d

���

7e Rang 

Rou
te

du
6e

-a
u-

7e
-R

an
g

Rue Blanchet

9e
R

ang

R
ou

te
La

fra
nc

e

R
ou

te
O

ue
lle

tte

3e Rang

2e Rang

Rue
Y

ve
s Boi

ss
on

ne
au

lt
R

ue
G

ui
lle

m
et

te

R
ou

te
D

us
sa

ul
t

4e Rang

Chem
in

Lau
rie

r E

�


�

�
�
�

�


�

�
�
�

Pont bleu 

Sentier du
coyote

�
�
�

�
�
�

Ste-Hélène-de-Chester 

Li
m

ite
s

du
pa

rc

��

Mont  
Arthabaska 

�
�
�

��

�	����

�
�
�

R
ou

te
Sé

vi
gn

y

5e
R

ang

4e Rang

R
ou

te
M

or
in

7e Rang

R
an

g
5

Abri du  

Blizzard 

R
ou

te
du

6e
-a

u-
7e

-R
an

g

6e Rang

R
ou

te
du

5e
-R

an
g

C
hem

in
Lauri

er
E

R
ue Blanchet

B
ou

le
va

rd
de

s
B

oi
s-

F
ra

nc
s

Su
d

8e Rang

7e Rang 

R
ou

te
L

af
ra

nc
e

2e Rang

R
ue

Y
ve

s
B

oi
ss

on
ne

au
lt

R
ou

te
D

us
sa

ul
t

Route
P.-E

.-L
am

ber
t

Sentier
du

coyote

Sentiers sur terres privées 
Restez dans les sentiers, votre 

privilège en dépend

Sentiers fermés pendant la période de 

chasse (fin septembre à mi-novembre)

Chiens interdits en tout temps sauf pour 

les boucles des antennes. 

Intersections (points d’accès) 

1. 440 Rue De L'Église (Bureau municipal)
2. 2ème rang (cul-de-sac) 
3. 2ème rang (cul-de-sac) 
4. 3ème rang (300m ouest de 3260 Rg 3) 
5. 4ème rang (50m ouest de 4285 Rg 4) 
6. 4ème rang (50m est de 4284 Rg 4) 
7. 5ème rang (100m ouest de 5210 Rg 5) 
8. Route Sévigny 
9. 7ème rang (50m est de 156 Rg 7) 
10. 7ème rang (100m ouest de 132 Rg 7) 
11. Route 6e-7e rg (800m nord de 105 Rg 7) 
12. 7ème rang (50m est de 74 Rg 7) 
13. 7ème rang (2700 Rg 7) 
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